
 
 
 

 
 

 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

 
 

 

 

г. Чита 

 

 

 

 

 

 

 

О разграничении муниципального имущества между муниципальным 

районом «Шилкинский район» и сельским поселением 

«Богомягковское» 

  

 

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 44 Устава Забайкальского края, Законом Забайкальского края «О 

некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», учитывая 

согласованные предложения органов местного самоуправления 

муниципального района «Шилкинский район» от 27 декабря 2013 года 

№ 1756 и сельского поселения «Богомягковское» от 09 января 2014 года № 1, 

в целях решения вопросов местного значения поселения Правительство 

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т: 

 

разграничить муниципальное имущество между муниципальным 

районом «Шилкинский район» и сельским поселением «Богомягковское» 

согласно приложению. 

 

 

 

Губернатор Забайкальского края                                                 К.К.Ильковский 



 2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Правительства 

Забайкальского края 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче  

из муниципальной собственности муниципального района «Шилкинский район»  

в муниципальную собственность сельского поселения «Богомягковское» 

 
 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахождения,  

ИНН организации 

Наименование  

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1 2 3 4 5 6 

1.    Автомобиль ГАЗ-

3110 

673370, Забайкальский край, 

г. Шилка, ул. Ленина, 80 

Идентификационный номер 

(VIN) ХТН31100011060495, 

год выпуска 2001, модель, № 

двигателя *40620D*13066029*,  

кузов № 31100010464958, цвет 

снежно-белый, ПТС 52 КВ 

920341, балансовая стоимость 

97800,00 руб. 

________________________________ 

 


